低温定频冷凝机组
产品培训
2021.01.22
Proprietary and Confidential
目录
1
产品总览
客户价值

低温涡旋定频CDU
5
命名方式
型号明细
序号 型号
名义马力
/HP
整机编码 外形尺寸 备注
1 GQL006PS4COX 2 BG1QJW00000 1064×424×802
低温喷液
设计
2 GQL009PS4COX 3 BG1QJX00000 1064×424×802
3 GQL011PS4COX 4 BG1QJY00000 1064×424×802
5 GQL015PS4COX 5 BG1QK000000 1064×424×802
6 GQL018PS4COX 6 BG1QK100000 1064×448×1358
7 GQL021PS4COX 7 BG1QK200000 1064×448×1358
8 GQL036PS4COX 8 BG1TCM00000 1525X754X1257
低温喷气
增焓设计
9 GQL050PS4COX 10 BG1TCN00000 1525X754X1257
10 GQL072PD4COX 15 BG1TCP00000 1870X873X1257
Proprietary and Confidential
VS 老低温定频CDU
6
老版低温定频 新版低温定频
压缩机
采用丹佛斯低温活塞压缩机，
高可靠性，结实耐用
采用艾默生低温涡旋压缩机，高
可靠性，高能效比，低噪音
冷凝风机
风机转速由电脑板根据系统运
行情况，自动高＆低速调节，
系统波动较小
风机转速由电脑板无级线性调节
（可控硅），系统波动平滑，与
负荷需求完美匹配
电脑板控制系统
PCB板控制，冷量输出随负荷
需求自动调节，手操器故障查
询及参数设置，方便维护
PCB板控制，冷量输出随负荷需
求自动调节，数码管设置，故障
代码一览无余，方便维护、参数
设置及故障诊断，无需手操器
远程监控485 无
具有网络连接、远程485通讯控
制、故障反馈输出等功能
冷凝器设计
过冷盘管设计，提高能效，且
使机组在高环温(43C)极端工
况，运行表现良好
新型盘D7管设计，更高的自冷却
过冷度，更少的冷媒冲注量，使
机组在高环温(43C)极端工况，
运行表现良好
制冷系统冷却 吸气冷却，排气过热保护
吸气冷却＆低温喷液应用，确保
极端环温下机组运行可靠性，各
参数在稳定温和区间
序号 型号
名义
马力/HP
整机编码 外形尺寸 备注
1 GQL006PS4COX 2 BG1QJW00000 1064×424×802
已发布
2 GQL009PS4COX 3 BG1QJX00000 1064×424×802
3 GQL011PS4COX 4 BG1QJY00000 1064×424×802
4 GQL014PS4COX 4.5 BG1QJZ00000 1064×424×802
5 GQL015PS4COX 5 BG1QK000000 1064×424×802
6 GQL018PS4COX 6 BG1QK100000 1064×448×1358
7 GQL021PS4COX 7 BG1QK200000 1064×448×1358
8 GQL036PS4COX 8 BG1TCM00000 1525X754X1257